



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

August 8, 2014

No.32

## 68<sup>TH</sup> INDEPENDENCE DAY

The 68<sup>th</sup> Independence Day will be celebrated on August 15, 2013 in front of the Administrative Building. The Director will hoist the National Flag at 0800 hours and take the salute.

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Raju Abraham**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07D026) will give a seminar talk on *Experimental Studies on Heat Transfer Enhancement with Thermal Spray Coating for Falling Film Evaporation in Multi-effect Distillation System* at 1500 hours on August 11, 2014 in the R&AC Laboratory Seminar Hall.

**Amit Kumar Singh**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D041) will give a seminar talk on *Parental Age Effects on Somatic Mutation Rates in Flowering Plants* at 1530 hours on August 13, 2014 in the Seminar Hall.

**Anand K V**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11D002) will give a seminar talk on *Forcing Factors for Computing Littoral Drift Along the North Chennai Coast* at 1600 hours on August 13, 2014 in the Seminar Hall.

**Jermie J Stephen**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D009) will give a seminar talk on *Numerical Simulation of Sloshing in Rectangular Tank* at 1600 hours on August 14, 2014 in the Seminar Hall.

## SEMINAR TALKS: M.S

**Amiya Prakash Das**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12S004) will give a seminar talk on *Physico-Chemical Effects on Collapse Behaviour of Compacted Soil* at 1500 hours on August 11, 2014 in GT Class Room (BSB 123).

## FILM CLUB

Date	Movie
August 9, 2014	English Movie - How to train your Dragon - 2

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

8, अगस्त 2014

अंक. 32

## अड़सठवाँ स्वतंत्रता दिवस

अड़सठवाँ स्वतंत्रता दिवस प्रशासन भवन के सामने 15 अगस्त 2014 को मनाया जाएगा। प्रातःकाल 8.00 बजे निदेशक महोदय राष्ट्रीय ध्वज को फहराएँगे और सलामी लेंगे।

## संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

**राजू अब्रहम**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME07D026) 11 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "एक्सपेरिमेंटल स्टडीस ऑन हीट ट्रांसफर एनहेंसमेंट विथ थर्मल स्प्रे कोटिंग फॉर कॉलिंग फिल्म इवापोरेशन इन मल्टि-एफफेक्ट डिस्टिलेशन सिस्टम" विषय पर आर. एवं ए.सी. प्रयोगशाला के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**अमित कुमार सिंह**, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT09D041) 13 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "पेरेंटल एज एफफेक्ट्स ऑन सोमेटिक म्यूटेशन रेट्स इन फ्लावरिंग प्लैंट्स" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**आनंद के.वी.**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE11D002) 13 अगस्त 2014 को सायंकाल 4.00 बजे "फोर्सिंग फेक्टर्स फॉर कम्प्यूटिंग लिटोरल ड्रिफ्ट अलॉंग द नॉर्थ चेन्नै कोस्ट" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**जेरमी जे स्टीफेन**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE10D009) 14 अगस्त 2014 को सायंकाल 4.00 बजे "न्यूमेरिकल सिमुलेशन ऑफ स्लोशिंग इन रेक्टंगुलर टैंक" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

## संगोष्ठी वार्ता : एम.एस.

**अमिय प्रकाश दास**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE12S00425) 11 अगस्त 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "फिसियो-केमिकल एफफेक्ट्स ऑन कोलेप्स बीहेवियर ऑफ कॉम्पैक्टेड सॉइल" विषय पर जी.टी. कक्षा कक्ष (बी.एस.बी.123) में भाषण देंगे।

## फिल्म वलव

दिनांक	फिल्म
9, अगस्त 2014	अंग्रेजी फिल्म : हाउ टू ट्रेन यूअर ड्रैगन - 2

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है। हिंदी सेल द्वारा अनुवादित